
 
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

26 червня 2018 року           № 1023/23-2018 

Про внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік 

Відповідно до пункту 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської 

селищної ради від 22.12.2017 № 822/20-2017 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік”, схвалені рішенням виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради № 45 від 26.06.2018 року: 

1.1. Додаток 5 до рішення “Програма з утримання доріг в смт Зарічне,            

с. Іванчиці, с. Чернин” викласти в редакції згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову, секретаря, заступника голови Зарічненської 

селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради та працівників ради 

відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова        В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від  26.06.2018 року № 1023/23-2018 ”Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА з внесеними змінами та доповненнями 

з утримання доріг в смт Зарічне, с. Іванчиці, с. Чернин  (додаток 5) 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пункту 2 статті 19 Закону України “Про автомобільні дороги”, підпункту “в” 

пункту 10 частини першої статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо забезпечення належного 

утримання і експлуатації доріг на території селищної ради. 

1. Поліпшення якості доріг, дотримання безпеки дорожнього руху, 

виготовлення та встановлення необхідних дорожніх знаків. 

2. Зимове утримання доріг. 

3. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання 

1. Забезпечення прав людини щодо можливості нормального проїзду 

транспортних засобів на дорогах селищної ради. 

2. Поліпшення умов пересування населення територією селищної ради. 

Очікувані результати програми 

1. Забезпечити належний  ремонт доріг та тротуарів, на території селищної 

ради. 

2. Забезпечити необхідний рівень безпеки руху на дорогах. 

Заходи 

Передбачити в бюджеті Зарічненської селищної ради на 2018 рік видатки 

на виконання даної програми в сумі 5 177 903,00 грн. - 458 792,00грн = 

4 719 111,00грн. з них на: 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Шкільна с.Іванчиці       

60 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Нова с.Іванчиці            

30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Харківця в смт Зарічне 

Рівненської області 90 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Оселицька в смт Зарічне 

Рівненської області 60 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Чкалова в смт Зарічне 

Рівненської області 30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. П. Ходневича в                

смт Зарічне Рівненської області 60 000,00 грн.; 



- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Фестивальна в                  

смт Зарічне Рівненської області 190 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Центральна в                            

смт Зарічне Рівненської області 100 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Партизанська в                   

смт Зарічне Рівненської області 150 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по провулку Центральний в           

смт Зарічне Рівненської області 30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Шевченка в смт Зарічне 

Рівненської області 190 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. 1-го Грудня від 

перехрестя з вул. Лесі Українки до вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Губинська в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Калецька в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Жукова в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Красноберезинська в     

смт Зарічне Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. І.Трифонова в смт Зарічне 

Рівненської області 20 000,00 грн.; 

- поточний ремонт щебеневого покриття на вул. Колгоспна  в с.Іванчиці 

40 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Квітнева в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Волинська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Гвардійська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Д.Галицького в                

смт Зарічне Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Ковпака в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Рівненська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн. 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Чкалова в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Винниченка в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Піщаницька в с. Іванчиці  

5 000,00 грн. + 60 000,00грн. = 65 000,00грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Перемоги в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 



- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. У. Громової в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Старокінська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Сонячна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Північна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на провулку Північний в                    

смт Зарічне Рівненської області 10 000,00 грн. - 10 000,00грн= 0; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового 

покриття на провулку Північний в смт Зарічне 180 000,00 грн. 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Гетьманська в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Пушкіна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Боричевського в                   

смт Зарічне Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Зелена в с. Чернин 

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Молодіжна в смт Зарічне  

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Варшавська в смт Зарічне 

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Суворова в смт Зарічне     

5 000,00 грн. - 5 000,00 грн.=0; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Гагаріна в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Польова в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Садова в смт Зарічне          

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Київська в смт Зарічне      

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Вишнева в смт Зарічне      

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Чорновола в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Лісгоспна в смт Зарічне     

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Поліська в смт Зарічне      

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Некрасова в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Привокзальна в                    

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 



- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Залізнична в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Набережна в смт Зарічне    

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Яблунева в смт Зарічне     

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Володимирська в            

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на провулку Гагаріна в                      

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на провулку Соборний в смт 

Зарічне 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Єфремова в смт Зарічне 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Піщана в смт Зарічне         

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Надстирянська в                   

смт Зарічне 5 000,00 грн.; 

- послуги із експлуатації дерев’яного мосту через р. Стир в с. Іванчиці     

10 000,00 грн.; 

- послуги з зимового утримання доріг 80 000,00 грн.; 

- розробка ПКД капітальний ремонт асфальтового покриття на                        

вул. Фестивальна в смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД капітальний ремонт асфальтового покриття на                     

вул. Привокзальна в смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн. 

- розробка ПКД капітальний ремонт асфальтового покриття на                       

вул. І.Франка від перехрестя з вул. Центральна до буд № 15 в смт Зарічне 

Рівненської області 25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД влаштування щебеневої основи під укладання 

асфальтового покриття на вул. Варшавська в смт Зарічне Рівненської області       

25 000,00 грн. - 25 000,00 грн. = 0; 

- розробка ПКД влаштування щебеневої основи під укладання 

асфальтового покриття на вул. І.Франка в смт Зарічне Рівненської області            

25 000,00 грн. - 25 000,00 грн. = 0; 

- розробка ПКД влаштування щебеневої основи під укладання 

асфальтового покриття на вул. Володимирська в смт Зарічне Рівненської області 

25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД влаштування щебеневої основи під укладання 

асфальтового покриття на вул. Гвардійська в смт Зарічне Рівненської області      

25 000,00 грн.; 

- розробка ПКД капітальний ремонт тротуару на вул. Партизанська в             

смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

провулку Харківця (до кладовища в Ст Коні) 195 000,00 грн.; 

- капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. 1-го Грудня в                    

смт Зарічне Рівненської області 1 341 422,00 грн. - 1 341 422,00 грн.=0; 



- технічний нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття на вул. 1-го Грудня в смт Зарічне Рівненської області 21 651,00 грн.- 

21 651,00 грн. = 0; 
- авторський нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття на вул. 1-го Грудня в смт Зарічне Рівненської області 730,00 грн.-  

730,00 грн. =0; 

- капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Партизанська в                 

смт Зарічне Рівненської області 525 000,00 грн.; 

- технічний нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття на вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 31 000,00 грн.; 

- авторський нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття на вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 1 100,00 грн.; 

- експертиза проекту капітального ремонту асфальтового покриття на                       

вул. І.Франка від перехрестя з вул. Центральна до буд № 15 в смт Зарічне 

Рівненської області 3 000,00 грн.; 

- експертиза проекту капітального ремонту асфальтового покриття на                     

вул. Привокзальна в смт Зарічне Рівненської області 3 000,00грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Ватутіна в смт Зарічне 

195 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття на вул. Лесі Українки в               

смт Зарічне 100 000,00 грн.; 

- сплата по рішенню суду за капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. У.Соколовської 160 000,00 грн. - 160 000,00грн = 0; 

- капітальний ремонт вулиці У. Соколовської в смт Зарічне 

Рівненської області 160 000,00 грн. 

- розробка ПКД влаштування асфальтового покриття на                              

вул. Піщаницька в с.Іванчиці 25 000,00грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

вулиці Суворова 195 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового покриття на 

вулиці Поліська 195 000,00 грн. + 100 000,00 грн. = 295 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Партизанська в                   

смт Зарічне Рівненської області 50 000,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару на вул. Грушевського від перехрестя з              

вул. Лесі Українки до перехрестя з вул. Софіївська в смт Зарічне Рівненської 

області 195 000,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару на вул. Грушевського від перехрестя з вул. 

Софіївська до перехрестя з вул. Партизанська смт Зарічне Рівненської області 

190 000,00 грн.; 

- послуги з очищення та спорожнення стічної канави, поточний ремонт по 

вул. Оселицька в смт Зарічне 51 500,00 грн.; 

- послуги з очищення та спорожнення стічної канави по                            

вул. Софіївська в смт Зарічне 19 500,00 грн.; 

- експертиза якості виконаних робіт з капітального ремонту дорожнього 

покриття вулиці Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 25 000,00 грн.; 



-  поточний ремонт ґрунтового покриття на вул. Шевченка в с. Чернин 

Рівненської області 5 000,00 грн.; 

- влаштування щебеневої основи під укладання асфальтового 

покриття на вул. Варшавська в смт Зарічне 190 000,00 грн. 

- поточний ремонт тротуару на вул. Партизанська (права сторона) від 

перехрестя з вул. Грушевського протяжністю 110 м в смт Зарічне Рівненської 

області 141 000,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару по вул. Партизанська (ліва сторона) від 

вул. Гагаріна до Собора смт Зарічне Рівненської області 299 011,00 грн.; 
 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради.  

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна  


